MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 476/2021 - REITORIA/IFPB, de 29 de abril de 2021.PORTARIA 476/2021 - REITORIA/IFPB, de 29 de abril de 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA , nomeado pelo  Decreto

Presidencial de 22-10-2018, publicado no Diário Oficial da União em 23-10-2018, no uso de suas atribuições e

tendo em vista o que consta no processo nº 23506.001348.2020-81processo nº 23506.001348.2020-81, de acordo com a Portaria MEC nº 404/09 e o

Decreto nº 1.387/95,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Autorizar o afastamento do país do(a) servidor(a) João Ricardo Freire de MeloJoão Ricardo Freire de Melo , ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula Siape nº 1374209, do Quadro Permanente de Pessoal

deste Ins tuto, Campus Guarabira, durante o período de 27-04-2021 a 31-01-202227-04-2021 a 31-01-2022, obje vando a realização

Estágio de Pós-doutorado na Universitat de Valência, a ser realizado na cidade de Valência – Espanha, com ônuscom ônus

limitadolimitado.

(assinado eletronicamente)

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPESCÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

ReitorReitor

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cicero Nicacio do Nascimento LopesCicero Nicacio do Nascimento Lopes, REITOR - CD1 - REITORIAREITOR - CD1 - REITORIA, em 29/04/2021 13:57:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

180402

3f8dccd889

	Documento assinado eletronicamente por: